
 

 
 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
Prachatice, Nebahovská 1015, IČO 260 95 165 

 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 
ČÁST  A - INOVACE PÁTEŘNÍCH A SEGMENTOVÝCH SWITCHŮ 

 
Článek 1 

Základní údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 
1. Údaje o zadavateli 

zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČO: 26095165 
zastoupený: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
 MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
profil zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-prachatice-a-s 

 
2. Údaje o pověřené osobě: 
 Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o. 
 Sídlo:   Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO:   619 72 690 
 kontaktní osoba:   Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
3. Údaje o veřejné zakázce: 
 Název veřejné zakázy: Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 

část A – Inovace páteřních a segmentových switchů 
 Druh zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 379 971,00 Kč bez DPH 

CPV kódy – klasifikace předmětu veřejné zakázky: 32420000-3  Síťová zařízení, 32422000-7  Síťové 
komponenty, 30233141-1 - Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID), 30211000-1 Hlavní 
počítače, 30211300-4 Počítačové platformy, 30211400-5 Počítačové konfigurace  
 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření smlouvy kupní smlouvy na dodávku 
segmentových switchů pro počítačovou síť. Konkrétně se jedná o  5x Switch HP 5130-48G-POE 4 
SFP+ EI dále 1x Switch HP 5130-24G-POE 4 SFP+ EI a dále 24x SFP+ transceiver 10G BASE 
LR/LWM,MM 220m,OM1, LC. Bližší specifikace předmětu plnění a další požadavky byly uvedeny 
v čl. 3 zadávacích podmínek a v kupní smlouvě, která tvořila přílohu č. 2 zadávacích podmínek. 

 
 

Článek 2 

Postup zadavatele při otevírání obálek s nabídkami 

Zadavatel stanovil pro otevírání obálek s nabídkami a vyhodnocením nabídek jednotlivých dodavatelů 
své zástupce (členové komise - Jiří Štrobl, Petr Hnízda a Jan Švík ml.), jejímž úkolem bylo otevřít 
doručené nabídky a zkontrolovat jejich úplnost z hlediska požadavků zadavatele jím stanovaných. Před 
vlastním jednáním byli zástupci zadavatele seznámeni o počtu doručených nabídek, resp., kteří 
dodavatelé doručili svou nabídku na adresu zadavatele do 21. 12. 2018 do 16:30 hodin. Na základě 



 

2 | s t r á n k a  

těchto informací poté podepsali prohlášení o mlčenlivosti (článek 7 tohoto Protokolu o otevírání, 
posouzení a hodnocení nabídek). 
 

Článek 3 
Seznam vyzvaných dodavatelů 

Zadavatel prostřednictvím elektronické pošty odeslal písemnou výzvu k předložení nabídky v rámci 
předmětné veřejné zakázky malého rozsahu těmto třem dodavatelům: 
 

VYZVANÝ DODAVATEL 1 
 AutoCont CZ 

email: ladislav.kocour@autocont.cz 
VYZVANÝ DODAVATEL 2 

Bussiness communications s.r.o.  
email: office@bcom.cz 

VYZVANÝ DODAVATEL 3 
S&T CZ s.r.o. 

email: petr.skalicky@snt-world.cz 
VYZVANÝ DODAVATEL 4 

S&T CZ s.r.o. 
email: petr.kokor@kostax.cz 

 
Písemné výzvy k podání nabídky byly těmto dodavatelům odeslány prostřednictvím elektronické pošty 
dne 11. 12. 2018. 
 

Článek 4 
Seznam doručených nabídek dodavatelů a jejich nabídkové ceny 

Do data stanoveného pro doručení nabídek, tj. do dne 21. 12. 2018 do 16:30 hodin svou nabídku 
doručili níže uvedení dodavatelé. Nabídky dodavatelů byly otevřeny tentýž den od 16:40 hodin za 
přítomnosti členů komise postupně podle čísla a hodiny jejich doručení. 
 
Nabídka dodavatele (1):  
AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO 043 08 697, Spisová značka: B 11012 KS v Ostravě 
 
nabídková cena z kupní smlouvy bez DPH .......................................................................368.000,00 Kč  
nabídková cena z kupní smlouvy včetně DPH ..................................................................445.280,00 Kč  
 
Nabídka dodavatele (2):  
KOSTAX spol. s r.o. 
V. Nezvala 745/22, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 
IČO 608 50 353, Spisová značka: C 4120 KS v Českých Budějovicích 
 
nabídková cena z kupní smlouvy bez DPH .......................................................................347.680,00 Kč  
nabídková cena z kupní smlouvy včetně DPH ..................................................................420.692,80 Kč  
 

Článek 5 
Hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu, výsledek hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu byla nejnižší nabídková 
cena bez DPH. S ohledem na právo vyhrazené v zadávacích podmínkách hodnotící komise proto 
provedla nejprve hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny. Následně provedla posouzení 

mailto:petr.skalicky@snt-world.cz
mailto:petr.kokor@kostax.cz


 

3 | s t r á n k a  

úplnosti nabídky v návaznosti na vyhlášené podmínky výběrového řízení pouze u dodavatele s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH.  
 
Výsledné pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny bez DPH  
 

SEZNAM DODAVATELŮ CENA BEZ DPH POŘADÍ 

AUTOCONT a.s. 368.000,00 Kč 2 

KOSTAX spol. s r.o. 347.680,00 Kč 1 
Zadavatel nepovažuje nabídkovou cenu dodavatele za cenu mimořádně nízkou. 

 
Článek 6 

Průběh posouzení nabídek (požadavky na obsah nabídky) 
Hodnotící komise provedla posouzení nabídky dodavatele v návaznosti na vyhlášené podmínky 
předmětného výběrového řízení. 
 
Nabídka dodavatele měla být předložena v českém jazyce a měla obsahovat Prohlášení dodavatele, ze 
kterého mělo být zřejmé, že splňuje všechny požadavky zadavatele vymezené v zadávacích 
podmínkách (zejména kvalifikaci). Dodavatel ve své nabídce doložil: 
 
Prohlášení dodavatele podepsané oprávněnou osobou dodavatele ............................................. ANO 
(splňuje základní způsobilost, vlastní živnostenské oprávnění a je zapsán v obchodním rejstřík) 

Návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou dodavatele ........................................................... ANO 
Součástí návrhu kupní smlouvy příloha ........................................................................................... ANO 
(technická specifikace předmětu plnění) 
 

Nabídka dodavatele je předložena v českém jazyce a obsahuje všechny listiny a doklady požadované 
zadavatelem a splňuje požadavky na předmět plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách.  
 

Článek 7 

Návrh k rozhodnutí zadavatele 

Jako zástupce zadavatele - Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 260 95 165, se sídlem Prachatice, 
Nebahovská 1015, PSČ 383 01, zastoupená Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
a MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva (dále jen „zadavatel) dne 21. 12. 2018 čestně 
prohlašuji, že ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu citované shora a k dodavatelům, kteří 
předložili nabídku do tohoto výběrového řízení, nejsem podjat/a. Nepodílel/a jsem se na zpracování 
doručených nabídek, nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a nemám osobní zájem na zadání výše 
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu a s dodavateli mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný 
obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost 
bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž 
jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou účastí při tomto jednání. Zachování mlčenlivosti platí po celou 
dobu jednání této komise, ale i po tomto jednání. Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, když 
současně potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a s údaji a hodnotami jednotlivých účastníků 
veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
S ohledem na obsah jednotlivých nabídek hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby zadavatel rozhodl 
o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření kupní smlouvy na dodávku Multifunkčního informačního a 
komunikačního systému Nemocnice Prachatice a.s. část A - Inovace páteřních a segmentových 
switchů, a to k veřejné zakázce malého rozsahu s dodavatelem - KOSTAX spol. s r.o., V. Nezvala 
745/22, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, IČO 608 50 353, Spisová značka: C 4120 KS 



 

4 | s t r á n k a  

v Českých Budějovicích, jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, a to Kč bez DPH 
(včetně DPH). 
 
nabídková cena z kupní smlouvy bez DPH .......................................................................347.680,00 Kč  
nabídková cena z kupní smlouvy včetně DPH ..................................................................420.692,80 Kč  
 
Členové komise uvedené skutečnosti stvrzují svými podpisy, když žádný z nich neměl odlišný názor 
oproti názoru většiny. 
 
 
Jiří Štrobl, člen komise      ……………..………………………………. 
 
 
Petr Hnízda, člen komise     ……………..………………………………. 
 
 
Jan Švík ml., člen komise     …………….……………………………. 

 

Nedílnou součást tohoto Protokolu tvoří nabídky dodavatelů. Jednání komise bylo ukončeno dne 21. 12. 2018. 


